
 Na temelju članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13) Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec 
na 3. sjednici održanoj 22. listopada 2013. godine donijelo je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika i članova Odbora za statut i poslovnik 
 Općinskog vijeća Općine Koprivnički Ivanec 

 
 

I. 
 
 U Odbor za statut i poslovnik Općinskog vijeća Općine Koprivnički Ivanec biraju 
se: 
 

1. VLADIMIR FIJOK iz Koprivničkog Ivanca, HSS, za predsjednika, 
2. BISERKA GERŠIĆ iz Koprivničkog Ivanca, HSS, za članicu, 
3. IVICA SALAJEC iz Botinovca, HDZ, za člana, 
4. IVICA FERENČAK iz Kunovca, HDZ, za člana, 
5. STJEPAN VIDOVIĆ iz Koprivničkog Ivanca, SDP-HNS-liberalni demokrati za 

člana, 
 

 
II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije”. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
 

KLASA: 080-01/13-01/07 
URBROJ: 2137/09-13-1 
Koprivnički Ivanec, 22. listopada 2013. 
 
 
                                                                                                                      PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                      Vladimir Fijok 
 


